SEMILAVORATO TECNICO Listino Maggio 2024
COD. ART. DIAMETRO PESO teorico LUNGHEZZA PREZZO
mm g/m mm €/Kg
D006 mm.  6 40 1000 - 3000 19,30€
D008 mm.  8 75 1000 - 3000 19,30€
D010 mm. 10 115 1000 - 3000 19,30€
D012 mm. 12 160 1000 - 3000 19,30€
D015 mm. 15 250 1000 - 3000 15,18€

D130N mm.130 19200 1000 15,49€
D140N mm.140 22300 1000 15,49€
D150N mm.150 25600 1000 15,49€
D160N mm.160 29100 1000 15,49€
D180N mm.180 37200 1000 15,49€
D200N mm.200 45000 1000 15,49€
+IVA
A richiesta: dal Diam mm 210 al Diam mm 300
caricato fibra di vetro 25%
barra forata dal Diam mm 30 al mm 240 = 23,35 €/Kg
www.plasting.biz          info@plasting.biz 39
SEMILAVORATO TECNICO Listino Maggio 2024
COD. ART. DIAMETRO SPESSORE PESO PREZZO
est./int. PARETE teorico
mm mm g €/Kg
* POMC030/15 30/15 7,5 950 21,99€
* POMC030/20 30/20 5 650 21,99€
* POMC036/20 36/20 8 1160 21,99€
POMC040/20 40/20 10 1550 21,99€
* POMC040/30 40/30 5 1000 21,99€
POMC050/20 50/20 15 2550 21,99€
* POMC050/40 50/40 5 1300 21,99€
BARRE TONDE FORATE IN COPOLIMERO
POLIACETALICO POM C
colore naturale
lunghezze mm 1000 e 3000
www.plasting.biz          info@plasting.biz 40
* POMC050/40 50/40 5 1300 21,99€
* POMC060/40 60/40 10 2650 21,99€
* POMC070/50 70/50 10 3200 21,99€
* POMC070/60 70/60 5 2000 21,99€
POMC070/30 70/30 20 4900 21,99€
* POMC085/40 85/40 22,5 7050 21,99€
* POMC085/70 85/70 7,5 3600 21,99€
* POMC095/60 95/60 17,5 7000 21,99€
* POMC095/80 95/80 7,5 4050 21,99€
POMC100/55 100/55 22,5 9350 21,99€
+IVA
A richiesta: dal Diam.esterno mm 105 al 240 = € 22,00 €/Kg
i diametri contassegnati con *
www.plasting.biz          info@plasting.biz 40